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NUMERO 
DE ORDEN

           CATEGORIA
sueldo, nombre y apellidos del interesado

NATURALEZA

FECHA
de nacimiento Antigüedad 

de la posesión 
en la clase

E n  e l  c u e r p o
del

interesado

En
activo

En
 activo

 General

Día Mes Año

1
1
1
i
1 i

146 1 » j »
147 ; » | »
148 ; » 1 »

í
149 » ! »
150 » ; »
151 i » ! »
152 i » ¡ »
153 ; » 1 »
154 i » • »
155 , 119 | 1

• 1
156 120 , 2

157 .21 1 3
158 » ! »
159 122 4

; i
160 123 ! 5
161 124 ! 6
162 125 ! 7
163 126! 3
164 127 ¡ 9

l* 7 ' 23 10
l': ' 22 U ' 
ir 70 12 
16" ::n 13
169 132 ! 14

! 1
170 133 ! 15 

1 1
171 : 134 i 16
172 : 135 ' 17
173 136 ■ 18
174 137 • 19
175 138 20
176 139 ' 21
177 140 22

1 1 
173 141 1 23
179 ¡ 142 ; 24
180 1 143 ' 25
181 ; 144 | 26
182 i 145 1 27
183 1 146 '28

¡ 1 
l 1

184 147 i 29 
18r 148 i 30

í 1 
1P« -49 1 31 
18" 1.50 32 

1 1
188 f 151 : 33
189 1 152 34
190 ; 153 35

A b o g a d o s  d e l  E s t a d o  c o n  s u e ld o  
d e  9 .6 0 0  p e se ta s

Sr. D. Cirilo Tornos y Laffite ...................
Sr. D. Francisco M onedero Ruiz .............
limo. Sr. D. Juan García Ontiveros y La-

plana ................................................................
Sr. D. Narciso Amorós y Belza ...............
Sr. D. Manuel Gaitero y Santa María...
Sr. D. Ricardo Oreja Olósegui ............ ......
Sr. D. Salvador Ferrandis Luna ...............
Sr D. Florencio Porpeta y Clérigo
Sr. D. Luis Martín Albi ...............................
Sr. D. Carlos de Leguina y Juárez ...........

S?. D. Manuel Martín de Rosales y Lo­
zano ....................................................

Sr. D. Luis Villacieros y Benito ............
Sr. D. Luis Molero Maesa ..........................
Sr. D. Francisco Vital y Torres ............

Sr. D. Tom ás de la Plaza M onte ...........
Sr. D. Carlos Puyuelo Salinas ...................
Sr. D. Eloy Sánchez Torres .......................
Sr. D. Francisco Costi y García Tuñón... 
limo. Sr. D. Pablo Martínez Almeida

Sr. D Félix Bragado Alvarez ...............
Sr. D Antonio M eLhor de las Heras...
Sr D Luis Vállelo Tirado .........................
limo Sr. D Enriciue Calabia López 
Sr. D. Isaac González de Echávarri e Iba-

rraran .......................................................
Sr. D. Francisco Antonio Cardenal y G on ­

zález ............................................................
Sr. D. Ernesto Díaz-Llanos y Lecuona... 
Sr. D José María Rodríguez M iranda...
Sr. D. Tomás Goñalons Escrivá . . ............
Sr. D Migue) Torres Lóp^z .......................
tlmb Sr. D Ignacio Muñoz R ojas
Sr. D. Joaquín Navarro Corom ina ...........
Sr. D. Luis do Usera y López González...

Sr. D. Juan Antonio Nájera Ortiz ...........
Sr. D. Jaime Oliver y Sacristán ...............
Sr. D. Julián Larroca y Ortiz de Zárate. 
Sr. D. José García Bernardo de la Sala...
Sr. D. Celso de la Torre More ira ...........
Sr. D. Francisco Góm ez y G óm ez -J or- 

dana ..................... ......................................

Sr. D. Manuel Sainr Arenas .......................
Sr. D. Jesús García Valcárcel ............ .

Sr. D. Juan Sánchez Cortés y D ávila.......
Sr. D. Emilio Lanzarot Aznar ...................

Sr. D. José Capa Herrán .................... .........
Sr. D. Manuel López Calderón ...................
Sr. D. Sergio Garcigoy Badía ...................

San Sebastián (Guipúzcoa). 
Alcalá de Henares (Madrid)

M adrid ........................................
Idem ............................................
Burgos ........................................
Ibarranguelúa (Vizcaya) ...
Castellón ....................................
G ranada ............ ........................

.M adrid ........................................
Campillo (Granada) .............

Loja (Granada) ......................
Vinuesa (Soria) .....................
Ver gara (Guipúzcoa) ...........
Madrid ........................................

Sepúlveda (Segovia) ............
Madrid ........................................
Cáceres .......................................
Madrid ........................................
Idem ............................................

Cebreros (Avila) ....................
Bribiesca (Burgos) ................
Escacena Campo (H uelva)... 
Madrid ........................................

Ibarranguelúa (Vizcaya) ....

Bilbao .........................................
Santa Cruz de Tenerife .....
Coruña ........................................
Mahón (Baleares) .................
Granada ...................................
Antequera (M álaga) ............
Almería ......................................
Madrid ........................................

Paredes de Nava (Palencia)
Madrid ............ .;.........................
Idem ............................................
G ijón  (Oviedo) .......................
Chantada (Lugo) ...................

Villa ga reí g de A rosa (Pon­
tevedra) .................................

Almadén (Ciudad Real) .....
Torrecilla de Cameros (Lo­

groño) .....................................
Don Benito (Badajoz) ........
Puente del Arzobispo (Tole­

do) ............................................
Santander .................................
Peñarrubia (Lugo) ...............
B a rce lo n a .................

7
29

1
24
4
7

13
11
30
4

15
15 
22 
30

3
23
7
5
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1
1

15
8
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28 | 
22 |

9 1- 
30 |

1
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26 
11 
29 
8

19
19

2
1

14 * 
14 
25 

7

agosto
julio

abril 
narzo 

* abril 
febrero 
novbre. 

abril 
mayo 

novbre.

febrero
agosto
julio

novbre.

marzo
febrero
mayo
julio
abril

agosto
julio

'enero
mayo

abril

abril
diciembre
septbre.
febrero
febrero
marzo
julio

marzo

febrero
julio
ju lio

novbre.
febrero

diciembre
octubre

abril
julio

enero 
octubre 

julio . 
octubre

1886
1886

1883
1889 
1894
1890
1891 
1897 
1897 
1903

1902 
•1901 

'1906
1900

1903 
1905
1905
1903 
1907

1901
1907
1902
1904

1904

1903
1904 i
1901
1902
1902
1903
1906
1908

1902
1907
1904 
1906
1909

1910 
1909

1908 
1906

1908 
1906 
1904
1909

»
»

7>
»

1 ju lio 1925
1 julio 1925

27 diebre. 1934

2 abril 1935
12 abril 1936 
6 junio 1930

29 abril 1936

5 agosto 1936
13 agosto 1936
18 agosto 1936
19 agosto 1936,

1 í
18 septbre. 193 
21 s^ntbre 1PT
28 septbre. 1933

» 1

1 octubre 19$

1 octubre 19$
1 octubre 19$ 

15 octubre 1931
2 novbre. 1931 
9 novbre 1935

»
19 novbre. 1936 
26 novbre. 1836

14 diebre. 1936
30 diebre. 1936 

1 enero 1937 
1 enero 1937 
1 enero 1927

1 enero 193*¡
9 febrero 1937

2 abril 1937
15 agosto 1937

10 septbre 193] 
10 novbre 193] 
12 novbre. 193J 
15 diebre. m

Familia
Resaltado

Familia
Resaltado

Familia
Resaltado

Familia
Resaltado

Familia
Resaltado

Familia
Resaltado

Familia
Resaltado


